
 

Lilit.lv auditorijas lielums  (Google Analytics) 
 

 Unikālie 
apmeklētāji 

Vizītes 
kopā 

Lapu 
skatījumi 

Vizītes vidējais 
ilgums 

Janvāris 2018 210 899   403 265   1 774 367  00:05:27 
Februāris 2018 168 905   343 471  1 443 785  00:05:31 

 

Banneru un brendinga izvietošana Lilit.lv 

Banneris Izmērs 
pix 

Rotāciju 
skaits 

Garantētie 
skatījumi 

darba dienā 

Garantētie 
skatījumi 
brīvdienā 

Garantētie 
skatījumi 

nedēļā 

Cena  
darba 
diena 

Cena 
brīvdiena 

Cena 
nedēļa 

TOP banneris 
(laba izvēle!) 960x100 1 45 000 40 000 320 000 50,00 40,00 200,00 

Labās malas augšējais 
kvadrāts 280x240 1 45 000 40 000 320 000 50,00 40,00 200,00 

Labās malas vidējais 
kvadrāts 280x240 1 45 000 40 000 320 000 35,00 30,00 180,00 

Foruma banneris starp 
sarunām (laba izvēle!) 620x100 1 40 000 40 000 300 000 35,00 30,00 180,00 

GIGA banneris pirms lapas 
atvēršanas (līdz 10 sek) 900x500 1 12 000 7 500 75 000 500,00 280,00 2000,00 

Lilit.lv foruma brendings  
(laba izvēle!) 

960x100 
150x1200 1 40 000 40 000 300 000 300,00 250,00 1000,00 

Lilit.lv visu lapu brendings 960x100 
150x1200 1 45 000 40 000 320 000 350,00 300,00 1200,00 

 
 

Visas cenas uzrādītas bez PVN. 
Aģentūrai -15% no jebkuru materiālu izvietošanas cenas. 
Iespējamas apjoma atlaides.  
Bannera izgatavošana (JPG):  EUR 50,00 + PVN.  
Brendinga izgatavošana (JPG): EUR 70,00 + PVN.  
Raksta/ ziņas izvietošana Lilit.lv: EUR 40,00 + PVN. 
Visa veida rakstiem par kredītiem, utt: EUR 80,00 +PVN. 

 

 
Kontaktinformācija: 

Anda Bīriņa 
Lilit.lv redaktore,  

reklāmas projektu vadītāja 
+371 26415183 

 
Anda.birina@lilita.lv 



 

  PAPILDU REKLĀMAS IESPĒJAS 
Konkurss Cosmopolitan Latvia Facebook profilā ar reklāmu Lilit.lv 
Apvienojot divas auditorijas – gan Lilit.lv apmeklētājus, gan arī Cosmopolitan Latvia Facebook konta apmeklētājus (6770 likes), piedāvājam izvietot 
konkursu Facebook, kuru aktīvi reklamējam interneta lapā Lilit.lv (divas nedēļas rotējošais laukums sākumlapā un viens banneris visās Lilit.lv lapās). 

Konkursa dalībniekiem ir iespēja ar konkursu dalīties (share), kā arī ietagot divus savus draugus, tādējādi auditoriju palielinot vairākkārt. Konkurss 
ilgst līdz divām nedēļām un šajā laikā ar to var sasniegt pat vairāk kā 65 000 lielu auditoriju. 

Konkursa cena: EUR 300 +PVN 
Aģentūrai – 15% atlaide 
 

 

Izbīdošais TOP banneris www.lilit.lv 

Jaunums! Iespēja ievietot TOP banneri 960x100 pix, kas, atverot lapu, automātiski izbīdās uz lielo 960x500 pix banneri. Lietotājiem iespēja to 
aizvērt ar krustiņu, transormējot atpakaļ parastajā TOP bannerī 960x100pix. Banneris automātiski izbīdās vienu reizi 6h katram unikālajam 
lietotājam.  
Bannera cena uz nedēļu EUR 350 +PVN  (garantētie skatījumi nedēļā 320 000) 
 
Šo risinājumu iespējams apvienot arī ar lapas brendingu! Cena uz nedēļu EUR 1200 +PVN visai lapai. 
Aģentūrai -15% atlaide 
 
 
Kontaktinformācija: 
Anda Bīriņa 
Lilit.lv redaktore,  
reklāmas projektu vadītāja 
+371 26415183 
Anda.birina@lilita.lv
 


